令和４年４月１９日

保護者の皆様

一宮市立朝日西小学校

校長 井上 綾見

学校行事の変更について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様には日頃より本校教育活動にご理解・ご協力くださりあり

がとうございます。

さて、本校におきまして、新型コロナウイルス感染症による学級閉鎖があり、それ

以上の拡大は見られないものの、心配な状況が続いており、感染拡大防止に向けての

対応をしていく必要があります。

このような状況を踏まえ、行事を下記のように、中止又は変更することとしました。

児童の安心・安全を最優先に考えて取り組んでまいりますので、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１ ４月２５日（月）授業参観・PTA総会・学級懇談会について

（１）授業参観ならびに学級懇談会は中止とします。

（２）PTA総会と学級懇談会の資料につきましては、お子様を通して配付します。

（３）授業は、通常５時間 １４時５５分下校 給食ありです。

２ 家庭訪問について

新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、家庭の位置の確認のみにさせてい

ただきます。確認した折には、ポストに「訪問しました」カードを投函させていた

だきます。また、以下の日程で実施しますので、よろしくお願い致します。

（１）日程

４月２８日（木） 家庭訪問準備

５月 ２日（月） 家庭訪問（家庭の位置確認）

５月 ６日（金） 家庭訪問予備日

（２）日課・下校時刻

  ３日間とも短縮４時間授業 １３時３０分下校 給食ありです。

【問い合わせ】 朝日西小学校 教頭２８－８７３７